
?z/-zsz"tro*D

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
l(:oD0 l0B6'Jl ORKs\/'HKodljil B vloŽktr!|!l!r Dl(.]Uztio l08tljl

sMLoUVR o oílo
číslo: WZ2469/2023

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s s 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a's. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

!" SMLUVNí STRANY

1,/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Leoš Malina - předseda představenstva
tČo: 60108631
DlČ: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČSoB, a.s'
č.účtu: lr-
telefon: G
fax: _IĚ
e-mail: E----ry
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. |Er: - investiční náměstkyně, Mgr. 

- 

| - vedoucí technícko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS- ;tel.:,-

WOMBAT, s.r.o"
Březinova 759/23,61-6 00 Brno
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10046
lng. Ladislavem Dokládalem, jednatelem společnosti
4791.2553
cZ479L2553
Komerčníbanka, a.s'

-rEr-
íĚš

oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat
lng. Ladislav Dokládal, jednatel společnosti

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

p' rň, stavbyvedoucí

2/ Zhotovitel:
sídlo/místo podnikání
společnost je zapsána
zastoupena:
tČo:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

telefon:
fax:

e-mail:
ve věcech smluvních

Pardubice, Palackého _ bezvýkopová sanace kanalizace



VŮĎŮVŮDY A KAhlAtiZArJ ffi PARDUBlCH. a.s
ir:-{-r ij{J iUBi-j r I !-)R K:i / :15. ()/ir;il it 'iitizh.t 11t'r Lrli- - :'rrL l"tli: ' l

ji. pŘnpnnĚr 5tý1LO{-'VY

il pťecrrlétei-e tétc 5i-nicL;'',V je zártalei,' zhotor.iiteie iádrlě a,rčas prcvésl: n; s,lůj nákl'''.i a na SV€

ceoezpe či s cdb,:ritc,r péči diio:peciíikované tcuic srniCuiicil na siraně jellé a láv3,zzi<. cbjedcate1e

7,1.1,'1a1lr1é ciic bez'.7;;,'i ,'' n=i1it,lšikťl nÍe',izii : zani;tii za nri zhoioiiiei; s;:c! 'raI';u ]e i':. :c uše z;
ť ---- 

1L:1-; |i-'|-l1j"j1-;l1u 
Pt '''' 'iÝj lll

oo,lmínei< stanoverých ici;io srnio,'lVoU. (iál€ iaKé ja1(o,,diio' nebo,,stavba''). Zhcrovi-tei se rjáie

lalial.\lje převésl na cbjecnateie viastnicka a jlrlá práva Kdiiu za poclmínei< ciáie uveotniicir v iétc
.-i..,,.lň ,,^,,í-ii :ririprlr:;irí ',i.sL,iL-r,r r'-r r't'lt'álii'1ěr,'jtlt +o iese nei-ro '. ÚůclsiaiV- V.éai'
)i;;l'j:j'ic, ilci:l ii UvjLu;i';i!; !l;í-ijLl

)'f Ůi;er,'; }€ iJi.Ů *Í4',,l |étt lilliÚui/v lŮZi'liflí !:ezrrÝkc{:cvá sanace karla1gar'e D}J 500 Ví]o]CC /'-l ríl

.'.,i:^: --i_^J.Á'-^ .j-^ ---',,h;_í_l_' - }^ !/ "[iZ3ahL; i]i"ar-í a ciociáriet s$ecifixoi;anr7ci ,.: rszgcčiL.r íyiz
V iliil ! í4lHi.i\ťlii.i Vť iíl''j!lL,ti'l(..|!.. .J |'LJ '/ l'

Piiioh" r s) Úíiein 5e i"ol'!iini iovneŽ prÚVeClťíil VeSi(eIe '<ornpierni piípiavy ÚiŮ !-lriivt"iei'i Úíir a

za1rštěnr veškerýeil |3Úl.r€bniich,jokiarlů a,loki:iitettl'ace l< pi'r.rkázá,lí řádrré funkcs rJíla.

:j L ijúv\juÚ ÚÚJLlaj'-lj' j9NyL':Butlv ýuvvuL]L!l J'VJgJ'1v'

wádí, že souČásti pře':métu 51619xt7ttr jsou:

6 pi-ovedení pasporiiZaC'^ 5táVajíCíCh objektů doičených 5iaVbou rrčetně Zamérení hiaciin ve

rf ll,'''lníi_h

* z;řízeníStaVenIště,
e obstarán í za!{zení a maIeiialu, výi'o!-ly, ciopr"avy, dodání, píoC!ení, zdanění, skiadováni, pojišté;'lí'

_ -l'_.':l..' _l-_-.,^_: _-^;^i'+a..._'a| 
^nL.!!tr'-^+^._i ^^r-a ,1.l==-'i.1iČs},j,o Zi(ŮtiSKy 5idÍlUvťÍiť pÍUjťKiUvUu u\JNLi'ilEllLdL! llg(tl'' 'nVnl llyIt

g íevize ciokiadiljíei fi;nkČnost zaillení, ,Joklady ilá pÚužité ínate!'íá|V il sou!adU S_- ZákŮi_i€il1 č.

22/1'gg7 5b. o iechnických požada,;cích na výr.obky, a souvisejícími předpisi;

* součinnost Zhotovitele s projektantem při zpracovánízměry díla,

o zajištění zvláštního uživání korrrurtikací V5ÚUiaclU se zákonem o komunikacích a prováděcích

předpisů, Zabezpečení dopravně-inženýrských opatření,

o prováděníprůběŽných testů a kompiexních zkoušek,

9 provedení zkoušel< hutnění zásypových Vrsiev a piáně pod konstrukčrrími Vístvaíni kc'munikací,

o za jíštění práv k používání patentů, know-how, 5W' autoi"ských oráv, pokud se vyskytují,

. činnost odpovědného geodeta,

o Zpracování a dodánípředoisů pro provoz a údrŽbui díla,

e zaškolení pracovníků provoZovatele, komplexníodzkoušení, uvedení do provozt'l,

o dodávku prvních provozních náplní do technologie,

o poskytnutí záruk na celé dí|o, odstraňování případných vad v záruční době,

e obstaráníveškerých dalších prací Souvisejících se zhotoVením díla'

4l Součástí předmětu smlouvy je Ť.éŽ zhotovení další potřebné dokumentace, díienských

a konstrukčních výkresů, pokr-rd jsou k provedenídíla zapotřebí, provedeníveškerých zkoušek, atestů

a revizí k prokazování předepsané kvality a parametrů dokončeného díla, jakož idoklady nutné pro

vydání kolaudačního souhlasu, je-|i stavebním úřadem vyŽadován.

5/ 5oučástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelsko-inženýrská činnost spojená s provedením díla

a jeho uvedením do trvalého užívání a to Zejména:

o vytyčení a ochrana všech podzemních zařítení v zájmovém území stavby na základě vyjádření a

povolení dotčených správců těchto sítí
c zajišteni vstupů na pozemky nutných pro pr"ovedenÍ díla

a-

Pardubice, Pa!ackého - bezvýkopoltá sanace kanalizace



!'ŮŮŮV*aY A KAl'JAtlZAe Ě PARDUBle Ě' a s
|( l_:|.'iIl!i']!:i' 1-)p|i:j ilK]1l:lilI L.' ýJ(l:k.r.-l,J,.l Ll!{ :-a!]ljl'lII l

] í'-),,'! r--i ?.r ],'],i l.:''i i ei :, :. :-l il í?i ii .r' ! L] .j i.] : { i]j

. :{.:ei|Cieiačrí člrlr;;t zilcic,;iieie
) )\'i'í )?.} si;:,lerl-{ié, 12,;,!r,!1i ,313Zcač.ic;i_i l;il 1;i111121,,i .;i1,1 ..ta :-::,.isi,-, rji)Z)
. l-.,3če ."; ;i23i2r)3r: ? Ji-l-]?r<i'v : KLaais1.:'!.jj{':. 'ii3]lŮ',/ jelli:,_; c_šeil-' i;-r '1 .'r, i-ai '':1'' '' '.i",'t .'J::i.

"_oji-štěr, 
s]]aýbv'

Q| 7-1nŤ.l'3y1i,_.; CUd€ pC lob,; ',liisi.a,i|:y a i<cmpiexlrir_lc livzi.':,;še;ií 5pcii_ipIac3'Vai 5 Obje'jn3i3i'. íi'
''i cřipacě, že z;Lctt'.ij;'e' 

".,;-'','\,i 
,, '-]\1!al'3']]i'l^ aÚaiů3í 'i:aa',iar!':|' r;iaaa |a cajel{i,.r Či zaiir:"i rir-r1-ij1unu1,a

:;1iil';i';:''1j7'r':-lry, 1e.,oi,i},./,:;: cii.J._: ,li,ise i b'1i.: u ciůvlri,'j .-Úsi'u9j- ;.aa: Jin?Ler Č: pÍ':ll-išei ' ;jprlair|
i,r';1'__'1';r1 1,i1l2l),..1'i:ia íl; ir-'io sj<.; ':ečliCsi Z3písei]l u/e j'iať.ji_.nír:, ij.'-.níi<r-, mi'^rirr:áině i'v-Je,.:,cřeij::r''
'lJrj=rina':_el zápisei_r i]j.j:ra!1€brího;jenii<r, 

'LrŽ?L1ÚVai:V 
ieririr: cC].rG,.,:njasí ii.'-:C, JZnáiiii ae1riiŽší

:.iJžfl.;i ie;";_nín C|3 3Í\e7e,ní či oře'lušen!, prol;czt Zhci,lr',;iei bez 3ř':,;crrcliil::cl'i},jz']-:3iáae ii}
i ; k o lié.n tc C 3 a. li i,l íi lz(iz-e ai ;r e zl e: áj í.

1ii\ilc bir,je $r,llieu'e'l,':'.',liltŽ,r',: ]!./a||ť.ě; cie ,itške,_.iir přg;gp:'"Ji',:l:|: ],.e5!ů zl<t,-;čer. e rev:ui aie

i-.c1'.] : :i;išici-.l Úiair,iiCri crávníci a Ierirnický:h předpi:,jl a .laiizzr.! 1;l,'3|3;.rýCir 'i zadá..izc;.

Cjoi{Lirí],3ntaci. xteiý,n: oi':.-|? 3(CkáZáro iicsažani ri':ciepiaaé {Vaiii'!i a paÍal.írei.ů clii<cllČeneho,líia.

3,l lfrli,.;''''', 5|Íall\'se;ý:li;iině Clonci]'y', žl r,,a;mli ČSt.,1 {r"oz'-rrnise iílr: iČst.l it'i). jejiciž pci-ižl,ii r'!i\t:l=zi

i; ťiliai,J při pr''or;á'"1ělii ciíia ci].. iétc sry:jou,'''''- oi'tcou ci.J (:a\,ilea: Čtarléhr: cliia porlaŽoria'. zazáviz'r:e

','!lnéi_n lozsahu.

97 5o''rčástí přectměiu SmloUi'/Y je zhotcvení projektcvé col<l-irnen-iace si<r-riečnéhc pl"ovedení iv
l]oijroi]no5tech r"ealizační p''ojektové cokumen'iace; v Iistinné {3 pai"é) a digitální podobě ve iori^nát't

dwg a pdf' Dol''urnentace skL-;tečného provedení bude pi'ovedena dle níŽe u';edených zásal.''
a) do proje!<iové c|okuirnentace prc p'rovedenísiarrby všech siallebních objektů brlccu zřeteIně
vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla,
b) ty Části projei<to'ló dokumentace pro pr"ovedení staVby, u kter'ých nedošlo l< Žádným
změnám, budou označeny nápisem ,,beze Změn" ,

c) kaŽdý výkres doi<umentace skuiečného provedení stavby buce opatřen jménem a příjmením
osOby, která změny zakresliia, jejím podpisem a razítkem zhotovitele,
d) u výkresů, obsahujících změnu proti projektové dokumentaCi pro prorredení stavby buide

přiloŽen i doklad' ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osoboU zadavalele
(objednatele) a její souhlasné stanovisko.

10/ Geodetické zaměření skutečného provedenídíia si zajišťuje zhotovitel prostřednictvím geodeta
Veškeré práce, které jsou předmětem geodetického zaměření/ mohou být zakryty aŽ po zaměření
NedodrŽení této podmínky je povaŽováno za hrubé porušení smluvních povinností'

1Il Dílo bude provedeno co do obsahu a rozsahu podle:
a) Projektové dokumentace, která bude předána zhotoviteli nejpozději v den předání/převzetí
stave n iště '

b) Stavebního povolení, bylo-li vydáno'

c) Závazných rozhodnutí dotčených orgánů státní správy týkajících se díla, vydaných v mezidobí
od zahájení prováděnídíla zhotovitelem do předánídíla objednateli.

Pardubice, Palackého - bezvýkopová sanace kanalizace



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lc0't]Í-} lt]8tj-1 l ' ajR KS V t'lK octciil B' r4oŽkl (r99. [ttČ e ZLiu t0atj3 t

V případě rozporů při určení obsahu, rozsahu nebo provedení díla podle jednotlivých výše uvedených

bodů bude pro stanovenískutečného obsahu a rozsahu díla, kjehož provedeníje zhotovitel podle

této smlouvy povinen, rozhodující nejdříve bod b), jako druhý bod a), jako třetí bod c).

!ll. TERMíNY A MísTo PLNĚNí

L/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujÍcÍch termínech:

A)Termín zahájenídíla: 30. listopad 2023

B) Termín dokončenídíla a jeho předání objednateli: 3L' prosinec 2023

ZhotoviteI se zavazuje zahájit stavební práce do jednoho týdne ode dne převzetí staveniště od

objednatele.

2/ Místem plněníje: ulice Palackého v Pardubicích

IV. CENA DITA

L/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizík, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlívů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH

(slovy: jedenmilionstodvacetšesttisícpětsetšedesát korun českých)

1 126 560,- Kč

2l Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv

změny, toto oznámí bezodkladně objednateli.

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a sluŽby související s provedením předmětu díla v
rozsahu dle čl. ll. této smlouvy. Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací, dodávek
a služeb (doplněným položkovým rozpočtem), ktený je Přílohou č. 3 této smlouvy a tvoří součást

nabídky zhotovitele podané do zakázky,,Pardubice, Palackého - bezvýkopová sanace kanalizace".

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v oP

V. PLATEBNí PoDMíNKY

L/ objednatelem nebudou poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla. obě smluvní
strany se vzájemně dohodly, že dílčím zdanitelným plněním jsou práce skutečně provedené

v příslušném měsíci a za datum uskutečnění zdanitelného plnění prohlašují poslední den

kalendářního měsíce. Daňové doklady budou propláceny zhotoviteli celkem až do výše 90% celkové

Pardubice, Palackého _ bezvýkopová sanace kanalizace



VCID*VOnY A KANAIIZACE PI\RDUB|ČE. a s.
i,1r-1h,,!!_ll:i!-il: rrF;(.1 .i!1 ,(:rtrlL,j ,/l()il.! _r(r" L)!r'' .,,r',rlt,l

?..' }.': ,:,:<2::Čerrl |<;Ž.;éir-: <.a,si,Jéilí:_i'--. íné;íae '.i..l ji3\/| Ila]'c',i1:] ''1,f,'1.,)l|=: ):) i--,l,,' ciol<ja,j a'ia''. l]j,_]

iiil iY ;l.rl:cil3né ..i:{Ja_... i ;Cijče5liě JC téio jnůl-,l ,lc proi<;zaieii.ě :;':.iČi cb;e'Jn;rei; i''jeJíillc,-,

;ol-ičás1'i j;ňovéio cio-':lcl ', i:: 'lž,.1' !:,išťo,iací '3í!]i-!i(Ci-'scl-ri3l5 0íaai ; i,:,Jávgl< gíci,,eagnúai; :7;j31jr11

.lě:ic-- .i a:e|iž:,.: OÚ p:i''qii1,a:éai_l ii= ,,'ýkaz; ,:iiiriéi, ci-eně,^',i l,,:iluiacij -ie s:^licr-.l';ou, al']j']uhi]S=.,,,i

iecirnirl<íl,^n ť31trr?|n, oCje.jneiei,3. ihcio'litelje cciáv,:ěn Za|r?,)1Ji' ijc :jaňc,ién'-. Jci<ia ju Z3 r]ilíi]Uiné
,:1rdon; pc]..]Z€ pi"á.3 a dcr1á.,ii<.tr V íCZ5aii'i cdsouiias:néin i:chl^riik'i:f: lDZD{Ž." '

3/l '-]cjeafiai2;:',7?r;';ql;ii€i silc'j ně kc,rsiar"ijí. Že coi<,';,: z?cr,:',ii::: C|l]'v'aile pí,.f 3Cie{]íl3i:ele dle'i:ir;
:;i.iCil\/''}/ i :j'a,te cri ileiíj :-,r!;r ;áŽ:i *':,vis l -clpo'rície jíci Čizeirié:,, kóci; jsia5iíii<;'ť o'.o'ijl-ii(a3 i:Z-|eA 4.]

ei 43i al;Je 1e izi<i;lrc.';ai',i íeži;T.':.:, přenesení caňlve pCVinÍcS1'. pcCl;. -j)t3l;'y3n: 9'32e) záx.lna,1
23'-}lZaca 5b', c ciani l při'ianá irci,_ici';, tt pi;'iirérn zlění :Jbjo,Jnaiai i:iie ý.í;niaši]j€ že lie použii:
r;úi3 l';rl3;!3 aé crác.e ,lýil-lčiě lrrl SCt_;ir.i''i'n3r-l 13|ř3NL. r=!i] ,i'ij,':čně 1.11 ni1$ní V+'2r! r2,i3r.'t':

pie':,'rlěte.c,:eně

4f ::qn:d tbj-.d'raiei Z3piaií ijnanČní.nii 
''rřac]r, ca.i z s(iaané hocnoIY 7a Zri}ic\||ieie' jeko Zát<c::l''i1

r':Č,l'ei' {z iitl-ljr-l zál<clrél,: r';čení) }e lprá.tně:l, iulo polleclávku jeci;_:c.l:ra.:,lé zapcčísl- ll.: peirěŽlre

lárgk',l zhotovii'ele vi]ičl coje dca:eIi

:l 3piaÍ.rast ciaňovÝch dckialů:n:iuilníl'ni sti'anar"rl je dohcclniita na 3Ú x.aierlaái.:í,:n dlí cijs dns
řádnéhc přet-jání (,:or'.;čení) fakÍur'y iclaňovéno dokiadu) zhotovireIern objednareii' Dařrciiý doklac se
povaŽUje za ťádr:ě a včas rapiacen'i, bude-li posleclní den téic ihůty přísiušná hoclnota zdanitelnéno
p!nění ve výši ocisouhlasené objednare|em ocepsán a z úč',',-t objednateie \je pi"OspěCn účtlr Znoioviteie
,;vedeného v záhlaví 5ŮD

6l }alší podmínl<y stanoví GP

Vl" ZÁRLIKA

1l Zhorovitel posi<ytr-lje objednateli až do uplynutí zái'uční doby záruku Za jakost díla, iedy přejímá

závazel<, že dílo bude ii průběhu příslušných záručních lhůt, odpovídat výsledku určenému vtéto
5Í"niouVě, ze nedojde ke zhr:ršení parametrů, standardů a jakosti stanovených předanou
dokumentací.

2lZhotovilel poskytuje na dílo od data předánía převzetí záruku 60 měsíců

3/ Další podmínky stanorií OP

Vl[. sfult{JvNí PoKUTY A FltNAlvČNí zÁmuxa

Il v případě, Že zhotovitei nedodrŽí termín předání a převzetí ďíla dle čl. lll' odst' 1 písm' B) této
SmloUVy o dílo, zavazuje se zhotovitei uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla
bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj. 600,_ Kč za kaŽdý byť započatý den prodlení.

Pardubice, Palackého - bezltýkopová sanace kanalizace



V{JDť]VŮí]Y A KÁNA{-:ZAe H PARŮUBIC L', a"s
j(](_,i':lJiljilljri l']Íl'(l'i,'riKllriltli L] viŮŽki]_)|J;.' i';' _a'liiijl]l'']

? t , allloaťlé. Že zLozcvitei neťioirží |errnín kteréhokgiiv z* s*ríulvníeh rniiníků c jE Či. llj cd:;i. i tetc

'rnii:i:',iy,; dílo, tj' včel:ilě t?ín_iiili.; i.aha]':a; prací, zavaz,sje ;e z'hctov!isi uhra,-1it obje,Jnateli :lrrii-tv'ri

'Ii)4 }|.,) ,tt: 'tt1!i ."',)1y'c i ! c!_I'l ijii.J {]al LrP;-; Zd'.-1iil"Ú,lille:]: 'ranl,', ,_:.l ir-}i r<.i ; '6Úrj' 1q6 ,; ;r.'3icrr 3'il

lagaČaiý,Jen pracjení' Pci<ui zhoioriite! sor';ší slioji pcvinnosr;pcčír;aj ící '''t laháien1 ,1uug5nial,1 prácí

irr ! ii)rirlp Óí]' lln. l-lir>lt lrti cia'/pnIiiě or-j 'lbierf ;:a |"!?' la\la7_|.|lie se zhoir'',iL:l u5radtl] D*.1jecna|:i,

-^^l. '''^! ^''.],,'i. ' ',- ''i,i:. r\ 1o/- J ronrl .4íl: h-= J.)ĎL{ 'hiana a=|',nf ir nr '! 4il i{.' i_i '] ?ítrfi _ {ř l;l!ííiji;'/'i:: Úi;iíiji.ij il'ť l/t:i ,j,z}'., L i,-li/.jliú liť; IjIi1LŮ|i:\' ti:.i:liiIic ii'iii''iu iiu LUU

''^:Á''' '-.'é -''^^l-ý' -^'-' '^'^-||-'^'aa/-|'|.! Uy'' /-1UwLúLv illl I lJ| 
"ul=_ll

3/ V r:říi:aclě, že zhoiovitei nedodri-t tei"mín předání clolc{;'meíitaee skutečnóho provec{ení díia die čt.

-{.ii' cci5í' ].4'Jť, Zavazuje Se Zhc{CVi{ei uhradll ob1s,;nateit 5i1ii,lvní pŮl(utu ve výši C,a3?, l.:efl'i 'j.íi'l

i:tzi),ia.úi!)kloljh;É|rÉ naitor'; na 1OU i(C ij ů{.}Ů .1{.Í z" iia2ii'v LvL zap,.c:'.'7 
"1,:tt 

pt"c,3iei-ii

4l il oirpaeě' Že znctcviiei g'ce{'dstí"aí'ii vady C$ fiecisdeik_v, uveoene v záplse o přerjání e přcvzeti eiíia

v tjoirrreiniitér-n íerrnínu, zavazuie se zhotoviíei uhi'aciit objednaieli si_iiiuvnl ý'okU{U Ve Výši a'05%

Z C€nV díja nez DPH zaokrouhlené nahoi"u na 100 Kč tj' 600"- K{', za kaŽrJý byť započatý den prodiení,
|.^z-i-'' ..-j.. ::'^^)^Áxi^i'.'.,iAi!

.j l'tJ L4 i7'aLíJlJiJ vtlULl l'l llcuUuťiťř\ L\!1d)L'

1/ l případé, i'e zha|'oviiel před zahájením praeí řádné nepřeveume stavegriště v dohodnuté ihůtě

fiebÚ"ť€ ihůtě stanc,lené *bjedriatelenr e/nebo z?ctcui:'e írepřeďá ebje<inCIteli vyk|izené * uk]gre:lé

staveniště..i dohodnuiéi'".l ieímínLj, Za\Jezuje 5e ZhCto\,liiei uhi"arji'i objednareii srniuvní poki-riu ve výš]

1OG Ú{.1O,' iič a ejále smiu;vní pckui;-l 7-a{ioa,- i(č za každ;{l Započatý den pror-1iení nad r'árnec výše
, lt tar'1artá rorinnre latle nnk l tili

6l ,J pťípadě, Že Zhotovjte! bude v prodBení 5 povinností nastoupit k odstraňování jakékoliv

reklamrovan,é vady v dohodnutém termínu, zavazu1e se zhotovitei uhradit objednatel! smlLlVní pokutu

ve výši a,a5% Z Ceny clíla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč ij, 600,- 11č, za k'aŽdý byť zapoČatý
-i^.^ .^,--!l^^i -. +^ -^. i,-;J^".,-,1 ,' -.'1.{;/ueti PtUUlťl{I, d LU /d l\dZUUu VdUu ZilldJL.

7l Pokud zhotorritel poruší jiné pov!nnost! uvcdené v t,éto snriouvě o dí[o nebo obe hodrríe řl

podnrrínkáeh,zavazuje se Zhotovite| uhradit objednateIi smiuvní pokutu ve výši 0p5% Zceny díla bez

DFH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj' 600,- Kč za každé jednotlivá poi'Ušení povinnosti"

B/ V přípaciě prodíení súhnadou aenv díla dle této smlouvy uhradí objednatel zhoioviteli 5mIuVní

pokutu ve výši o,o5% z dlužné částky za každý byť započatý den prodlení'

9/ Celková výše částky smluvních pokut není omezena, smiuvní poi<uty mohou být kumulovány a

kombinovány.Sjednáním a Zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok objednatele na náhradu

šl<ody. způsobené porušenírn kterékoiiv z povinnosti takto zajištěných. Rovněž tak sjednáním a

zaplacením smluvní pokuty není Zhotovitel zbaven jeho povinnosti od5iranit ve lhůtě stanovené

správcem Stavby porušení, Za které objednateli vznikl nárok na smluvní pokutu, dokončit dílo nebo

jeho část, anijiných povinností, závazkŮ nebo odpovědností, které podle smlouvy o dílo může mít.

ZhotoVitel je povinen bezodkladně po odstranění porušení podat objednateli důkaz o odstranění

porušení. Nedojde-liv dané lhůtě stanovené objednateiem k odstraněníporušení, je možné nárok na

smluvní pokutu uplatnit opal<ovaně'

10/ V případě nedodrŽeníoznámených a schválených termínů odstávek a výluk je zhotovitel povinen

uhradit objednateli veškeré náklady stím spojené, včetně případných pol<ut a popiatků, které

v souvisiostis touto sjtuiacíbudou vyplývat z právních předoisů ne'oo z rozhodnr-rtíspi'ávních úřadů'

Pardubice, Palackého - beztlýkopová sanace kanalizace



Vo[}ŮVŮEY'É\ KAI']ALiZAť-:E PARDUBlCĚ. a s
|1_'l_''.i-) ilÉt';1l a'Í:.l|(:i i!!(,,.ll_]|]|_l ;iriŽir.r -|(|l] Ll|{ './l..i]l_)}lIjlI

l;;"Če r' t:jícsi'llrl'j3 a]''' ' ',':' :''''': . , i: .i ili. ;i Zákjacé ]tier'.ic ;; z::iár:já :;_á';: c';lej]_raiei:

ai.á'J,: r4i-l č=:,, 1Ců'i]aLj ]:.|i'ťa'.i Ci2]:_]a Si_ll'', ,:. l,J j'''-l '1

1.:f ?ox,'l1 ]lCiC'"']l?j a.jjCjl_,l lěi<ls,',:,-; s\io:j pCVi'i-]i']if3]- 5je1';;_l3aa-}u 1,'iéÍ.j .:^ai(]Ljiiě l 'jlji-. ; l!iec,i:j'-.:
,-l dů:jeci l<u ioaCio le3tini l,:taČ.:.i Co,jr^]1íi1qV 5'iano\le]'lé pC5i{Vta]1aisieri] riclaie iiiáie ial<é je,.

',zprcsi'ie:i'a.t';ji:, ;l'icjei<|"l : i:i;uc]= i;lr,:p,'_j,7lěl čeipal' cio'iai, l: ']p,]|;.] il 'l'í,]J,i4l- i p,:el.,iéi:, iií];
aecc Ieii l:ási: recc 

=ua1.; 
gl'.',lin u;, .1,jr'i:' .j:larj ,rebl: !e ji čá.l, ne 'cc !iliacií Z i,]rlo'.c ii'i'11,i'.',

1ai<';,';xcii'; s3,aKl-i pi;si.'vll'l:i:i ) l-''.;''-: 'lei]''j t-i€ti a5'bě. 1.. ri'':cici;;|e1 pc,;inen ,;'nr;rji: l*1eii_l:i::,
:m!uvli i]Úki;.'i'; .;t,iÝl; a;!1't' .lai,.;čeic;lié pcpř. l,'rá:ané ,-iot;ie r:eoo.;r]č; ;cie':il;ie ii ijtrŽa:ja.,ia::é
sati.cz.

ol1ll. pĚle ltlÁ'ruí a"l!l-Á" vursosTfullf.'KE |PRÁ'\iO

]_'/ PCaj í^.ini(V '-:ieaálí 2 l_1řevzetí líi= ;"irrr; ,r;bvií lila:inlri<eh,i prjr7; ,;ii'j3r-j1ai3!-o ;l3í]Ci,í jP

fi.X. {.'{{oí\iČF,'N[5íMLsi'JVY

ij 3rnicuva l_nůŽe býi ukcnČe;ta píser_nnou dchodor'; nebo ,oclstcupeflíre, ori srrlcuvr7 pciie zállna,
iói]c srnicr;ryy ner:a po,3ie *P Daiší podmín!<v stanoví rJP'

X' SpOtEČrúÁ a aÁvĚneČruÁ usrnruovaruí

1/ Niedí|nou součástítéto sm!o'.t,,iy jsou obchodní podmínky {dále také jen ,,aP"), které tvoří přílohr.:
č. 1této smlourly. Zhotoriitei výslovně prohlašr.rje a svýrn podpisem níže potvrzuje, Že byl S€Známen
se oP, a že tyto OP bezvýhradně akceptrlje' V případě rozporu mezi někter"ým z ustanovení této
Smlouvy a ustanovení OP je rozhodující ustanovení této srnlouvy' Srmluvní stranY se výsíovně
dohoď!y na vyioučeaaí účínností následujíe íe ilr ustanoverrí CIF: či" XX" FlNANČNíZÁRUK.A

2/ 5mluvní Strany parv(^lií, že ''ye srnysIu 9 5 zákona č. 541'/2O2o 5b., o odpadech, v platném znění
{dále také 1en ,,ZOa") je původcem odpadů zhotovitel. Zhotovitel je povinen mít před z-ahájením
stavebních prací Zajištěno předání stavebních a demoličních odpadů o zařízení určeného pro
nakládání s odpady písemnou smlouvou (viz. 5 15 odst' 2 písm. c) Zoo), kterou je povinen předloŽit
objednateli nejpozdějido 5 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy'

3/ Tuto smlouvu lze měnit, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, pouze dohodou Stran Ve formě
číslovaných a oběma stranami podepsaných písemných dodatků' K návrhům dodatků této smlouvy se
smluvní strany zavazují vyjádřit písemně do 10 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po
stejnou dobu je tímto návrhemvázána strana, která jej podala' Za písemnou formu nebude pro tento
účel považována výměna e-maiiových čijiných elektronických zpráv.

Pardubice, Palackého - bezvýkopová sanace kanalizace



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
ICL)rrr)108{jll (-)RKS\,/HK.,\(l.lil B viozkd',rrlq Lrlr.,-Zi-.r-til.r8{jJl

4/ Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců obou stran'
Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností podle 5 ]_765, odst.2 občanského
zá kon íku.

5/ obě smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti a k znepřístupnění všech důvěrných informací
svěřených smluvním partnerům a k zachování obchodního tajemství, jestliže s ním budou
v souvislosti s touto smlouvou nebo jejím prováděním seznámeny.

6/Všechny závazky, ujednání, povinnostia práva vyplývajícíztéto snrlouvyo dílo se budou vztahovat
a budou závazné i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky zde uvedených stran jako pro

strany samé a všucJe, kcle se tato smlouva zmiňuje o kterékoliv ze stran, bude toto platit ipro právní
zástupce, právnínástupce a postupníky takové strany jako by šlo o ně samé. Tato smlouva jako celek,
ani jednotlivá práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného
souhlasu druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových,
či jiných elektronických zpráv.

7/ Pokud nebylo v této smlouvě nebo voP ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a
vznikající občanským zá koníkem.

8/ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obclrží po dvout. Smlouva
nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněnív registru
smluv. obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

9/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1: obchodnípodmínky

Příloha č.2: Předběžný harmonogram postupu prací-finálníharmonogram pracíbude mezistranami
odsouhlasen při předání staveniště

Příloha č. 3: Položkový rozpočet

V Pardubicích dne ..3.p.':..('(:...(4 Z4 V Brně one lQ. 4l.2*L

Za objednatele

'/t:' l''nq!L1ťi !:t Á s.:t:uÁ Í.' t;,i.{{.j}:
']\'1 ',!'lJ lí i..i: '.;. .r1.i'. :'.':!-1... d 5,

{'cirlrii:,:'.:^t1.i) :;....r 1;'l .r'.irDl jt)iCF
ií'':' {_.j 1' ',r l! ;,i' ' '- -1 )r0rj:'1

. . . ::. ,..

Za zhotovitele

6{b 0

.o. h
LeošJýralina
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

il.'ilř';;o"n]J.r
Jednatel společnosti
WOMBAT, s.r.o.

Pardubice, Palackého - bezvýkopová sanace kanalizace


